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Конечна ранг листа втор уписен рок 2021-Стручни стоматолошки сестри-орални хигиенолози - 
Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 93144 88,822 

2 93384 78,145 

3 93252 75,222 

4 93383 70,936 

5 93007 57,000 

 

КОНКУРСНА КОМИСИЈА: 

Проф.д-р Мира Јанкуловска, с.р. 

Проф.д-р Марија Пеева Петреска, с.р.  

Проф.д-р Лидија Кануркова, с.р. 

Проф.д-р Весна Коруноска Стевковска, с.р.  

Проф.д-р Василка Ренџова, с.р. 

Проф.д-р Борис Величковски, с.р.  

Проф.д-р Маја Пандилова, с.р. 

 


